[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2015 года                      г. Партизанск

                    № 189
О РАССМОТРЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕННОГО КОНТРОЛЬНОГО
МЕРОПРИЯТИЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТОЙ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 По результатам рассмотрения информации, представленной  Контрольно-счетной палатой Партизанского городского округа от 11 июня 2015 года                 № 01-05/81 о проведенном совместно с прокуратурой г. Партизанска внеплановом тематическом контрольном мероприятии – «Проверка соблюдения установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, бюджетными средствами в части исполнения постановления администрации Партизанского городского округа от 25 ноября 2014 года № 1078-па» в муниципальном унитарном предприятии «Городское хозяйство» г. Партизанска», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Направить в прокуратуру города Партизанска  информацию Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа от 11 июня 2015 года № 01-05/81 по результатам проведенного контрольного мероприятия для проверки фактов, изложенных в информации (прилагается).
2. Рекомендовать главе Партизанского городского округа:
   1) усилить контроль за деятельностью муниципальных унитарных предприятий на территории Партизанского городского округа;
2) усилить внутренний муниципальный  финансовый контроль в сфере владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Партизанского городского округа.
3. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Партизанского городского округа проводить ежегодные аудиторские проверки муниципальных унитарных предприятий.
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                              Г.И. Нагибин